Klasyfikacja: M60-64

Zawodnik
1 JUREK Adam
2 SEMETA Algirdas
DQ SIWAK Piotr
DQ LISOVS Aleksandrs
5 HRYCIUK Waldemar
6 SMAJDOR Leszek
7 BARTCZAK Mirostaw
8 SZCZESNIAK Zbigniew
9 SLUSARCZYK Jerzy
10 SZYSLER Krystian

Znaleziono 10 wynik(6w)

INWA NORDIC WALKING WORLD CHAMPIONSHIPS 2022 - 10 KM =~

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

185
257
260
216
174
261
125
272
278
276

INWA Nordic Walking World Championships
Polish Nordic Walking Association (PZNW)
International Nordic Walking Federation (INWA)

2022-09-03
SZKLARSKA POREBA
10 km

KGHM METRACO
KGHM METRACO
TKKF KRZNA BIAtA PODLASKA
NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
NORDIC TEAM CZESTOCHOWA

AZS AWF KRAKOW MASTERS
EKIPA NA KIJACH

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 5,0 km

Kategoria
M60-64
M60-64
M60-64
M60-64
M60-64
M60-64
M60-64
M60-64
M60-64
M60-64

Z6t. kartki

Czer. kartki

00:35:28
00:36:34
00:36:37 DQ
00:37:52 DQ
00:39:02
00:40:21
00:40:25
00:41:27
00:43:22
00:50:31
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